



Wojewódzka Stacja Pogotowia Ratunkowego w Szczecinie

ul. Mieszka I 33, 71-011 Szczecin

tel. (91) 43 33801, fax. (91) 43 35 754)

NIP: 852-21-84-546, REGON: 811640482

www.999.szczecin.pl
sekretariat@999.szczecin.pl



Szczecin, 30.10.2019 r.

WYJAŚNIENIE

Dotyczy postępowania nr 2019.12.ZP prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: **Dostawa 10 szt. ambulansów sanitarnych typu C dla potrzeb Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego w Szczecinie.**

Do siedziby Zamawiającego wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści SIWZ.

Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuszcza do zaoferowania ambulans spełniający wymogi normy PN EN 1789 i NFZ, który posiada regulację kolumny kierownicy w jednej płaszczyźnie, oraz fotel kierowcy z regulacją w 3 płaszczyznach, plus dodatkowa pełną regulację oparcia oraz odcinka lędźwiowego, co w pełni umożliwi zajęcie przez kierowcę właściwej pozycji względem kierownicy ?

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na dopuszczenie parametrów fotela kierowcy, natomiast podtrzymuje zapisy odnoszące się do kolumny kierownicy.

Pytanie 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby odbiór ambulansu odbył się w siedzibie Wykonawcy tj. w zakładzie wykonującym zabudowę medyczną, co pozwoli na przeprowadzenie gruntownego szkolenia z zakresu Obsługi ambulansu i jego wyposażenia?

Odpowiedź

NIE

Pytanie 3

Czy Zamawiający oczekuje, aby ambulans posiadał fabryczny zbiornik paliwa o pojemności minimum 80 litrów pozwalający na duży zasięg ambulansu?

Odpowiedź

Zgodnie z SIWZ

Pytanie 4

Czy Zamawiający dopuszcza na zasadzie równoważności do zaoferowania samochod w którym stabilizacja toru jazdy, precyzja prowadzenia, komfort oraz bezpieczeństwo użytkownika zostały uzyskane przez inne rozwiązania konstrukcyjne (budowa układu jezdnego obu osi, rozmieszczenie elementów przeniesienia napędu na przód ze stabilizatorem poprzecznym, szeroki rozstaw kół, szeroki rozstaw osi, nisko umieszczony środek ciężkości pojazdu, niska podłoga) niż stabilizator osi tylnej?

Odpowiedź

Zgodnie z SIWZ

Pytanie 5

Centrum Usług Komercyjnych
☎ (91) 422 2228

Główny Księgowy
☎ (91) 888 4206

Dział Techniczny
☎ (91) 8884232

Dział Kadr
☎ (91) 888 4210

Szkoła Ratownictwa Medycznego
☎ (91) 888 4333

Stacja Kontroli Pojazdów
☎ (91) 488 2841

Dział Usług Medycznych
☎ (91) 888 43 02

Dział Rozliczeń
☎ (91) 888 4330

Prosimy o zmianę kryterium parametrów punktowanych z zapisu "asystent martwego punktu" na "asystent martwego punktu lub inne fabryczne rozwiązanie informujące o strefie martwego pola poprawiające bezpieczeństwo ambulansu zgodnie z wymogami normy PN EN 1789+A2:2015"?

Odpowiedź

Zgodnie z SIWZ

Pytanie 6

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania ambulansu z fabryczną automatyczną klimatyzacją kabiny kierowcy typu Climatronic, co zdecydowanie poprawia bezpieczeństwo prowadzenia pojazdu przez kierowcę ?

Odpowiedź

Zgodnie z SIWZ

Pytanie 7

Czy Zamawiający wymaga, standardową długość gwarancji na samochód bazowy 24 miesiące bez limitu km, oraz na perforację nadwozia 72 miesiące i powłoki lakiernicze 36 miesięcy którą oferuje większość producentów ?

Odpowiedź

Zgodnie z SIWZ

Pytanie 8

Wiadomo, że bardzo ważną sprawą jest bezpieczeństwo w czasie jazdy ambulansu, a w tym oświetlenie drogi i pobocza przez światła drogowe karetki. Wielu producentów stosuje obecnie reflektory przednie z funkcją doświetlania zakrętów oraz światła przeciwmgielne. Czy Zamawiający dopuszcza takie nowoczesne rozwiązanie tj. reflektorów przednich z funkcją doświetlania zakrętów oraz osobnych świateł przeciwmgielnych, co jest obecnie standardem u wszystkich producentów samochodów?

Odpowiedź

TAK

Pytanie 9

Czy Zamawiający dopuszcza do zaoferowania ambulans spełniający wymogi normy PN EN 1789 i NFZ, który posiada Certyfikat Zgodności z w/w normą wydany przez Niezależną Jednostkę Notyfikującą, posiadający skrzynię biegów opisaną w Świadectwie Zgodności WE, jako skrzynię automatyczną 6 biegową?

Odpowiedź

Zgodnie z SIWZ

Pytanie 10

Prosimy o podanie sposobu dostawy ambulansów, czy dopuszcza się dojazd na kołach?

Wyjaśniamy, że ma to duży wpływ na cenę przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź

TAK

Pytanie 11

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby odbiór ambulansu odbył się w siedzibie Wykonawcy tj. w zakładzie wykonującym zabudowę medyczną, co pozwoli na przeprowadzenie gruntownego szkolenia z zakresu Obsługi ambulansu i jego wyposażenia?

Odpowiedź

NIE

Pytanie 12

Dotyczy eksploatacji: prosimy Zamawiającego o określenie czy przeglądy okresowe samochodu bazowego dotyczące np. wymian oleju, klocków, filtrów, itd. w okresie gwarancji mają być wliczone w cenę oferty – tzw. oryginalny

pakiet serwisowy danego producenta (to może podnieść jej koszt o ok 10 tys.), czy wykonawca ma nie wliczać ich w cenę oferty i Zamawiający każdorazowo podczas wizyty w ASO będzie za nie płacił. Wykonawca podkreśla, że nie chodzi o gwarancję, która jest bezpłatna ale o standardowe przeglądy które są niezbędne w celu jej utrzymania.

Odpowiedź

Wykonawca nie wlicza kosztów przeglądów okresowych samochodu bazowego do oferty.

Pytanie 13

Dotyczy eksploatacji: prosimy Zamawiającego o określenie czy przeglądy okresowe zabudowy medycznej, mają być wliczone w cenę oferty czy wykonawca ma nie wliczać ich w cenę oferty i Zamawiający każdorazowo podczas wizyty serwisu będzie za nie płacił. Wykonawca podkreśla, że nie chodzi o gwarancję, która jest bezpłatna ale o standardowe przeglądy które są niezbędne w celu jej utrzymania.

Odpowiedź

Wykonawca nie wlicza kosztów przeglądów okresowych zabudowy medycznej do oferty.

Pytanie 14

Dotyczy eksploatacji: prosimy Zamawiającego o określenie czy przeglądy okresowe sprzętu medycznego, mają być wliczone w cenę oferty czy wykonawca ma nie wliczać ich w cenę oferty i Zamawiający każdorazowo podczas wizyty serwisu będzie za nie płacił. Wykonawca podkreśla, że nie chodzi o gwarancję, która jest bezpłatna ale o standardowe przeglądy które są niezbędne w celu jej utrzymania.

Odpowiedź

Wykonawca nie wlicza kosztów przeglądów okresowych sprzętu medycznego do oferty.

Pytanie 15

Jeśli Zamawiający pokrywa koszty przeglądów, prosimy o potwierdzenie, iż również na własny koszt dostarczy oraz odbierze ambulans.

Odpowiedź

Zamawiający potwierdza, że na własny koszt dostarczy oraz odbierze ambulans z przeglądu.

Pytanie 16

Prosimy o potwierdzenie, iż koszty serwisu pogwarancyjnego ponosi Zamawiający.

Odpowiedź

Zamawiający potwierdza.

Pytanie 17

Dotyczy eksploatacji: prosimy o podanie szacunkowego zakładanego przebiegu rocznego.

Odpowiedź

35.000 kilometrów

Pytanie 18

W związku z udostępnieniem i wymaganiem producenta do nowo produkowanych pojazdów ciężarowych kat N1 przeznaczonych w końcowym etapie produkcji na ambulans sanitarny kat M1, specjalnej wersji oprogramowania dedykowanej wyłącznie dla pojazdów specjalnych tj. takich które w końcowym etapie produkcji przeznaczone są np. na ambulanse i są homologowane jako ambulans sanitarny zwracamy się z zapytaniem czy Zamawiający po rejestracji pojazdu, udostępni Wykonawcy ambulansu pojazd na czas max do 30 dni roboczych od zarejestrowania ambulans, w celu zainstalowania w/w oprogramowania na koszt i ryzyko Wykonawcy?

Odpowiedź

TAK

Pytanie 19

Prosimy o potwierdzenie, iż zamawiający miał na myśli termin realizacji 31.03.2020 r.

Odpowiedź

Zamawiający potwierdza.

DYREKTOR
Woj. Stacji Pogotowia Ratunkowego
w Szczecinie
lek. med. *B. Palka*